
Sporządził dnia 26 listopada 2018 r.  

Arkadiusz Milewski  

 

ZARZĄDZENIE Nr 0050.78.2018 

Burmistrza Gminy Włoszczowa 

z dnia 26 listopada 2018 r. 

 

 

w sprawie ustalenia wysokości świadczeń pomocy materialnej o charakterze socjalnym 

udzielanych uczniom zamieszkującym na terenie Gminy Włoszczowa 

 

 

 Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz. U. z 2018 r. poz. 994 z późn. zm.) oraz § 10 ust. 1-4 i § 18 Regulaminu udzielania 

pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów zamieszkałych na terenie Gminy 

Włoszczowa, zatwierdzonego uchwałą nr XXVI/226/17 Rady Miejskiej we Włoszczowie  

z dnia 29 maja 2017r. (Dz. Urz. Woj. Św. poz. 1878)  –  zarządza się, co następuje: 

 

 § 1. Wysokość stypendium szkolnego przyznawanego za okres od dnia 1 września  

2018 r. do dnia 31 grudnia 2018 r. ustala się w następującej kwocie: 

1) przy miesięcznej wysokości dochodu na osobę w rodzinie ucznia do 150 zł netto –  

w wysokości 125 zł (słownie złotych: sto dwadzieścia pięć 00/100) miesięcznie, 

2) przy miesięcznej wysokości dochodu na osobę w rodzinie ucznia powyżej 150 zł  

do 300 zł netto – w wysokości 105 zł (słownie złotych: sto pięć 00/100) miesięcznie, 

3) przy miesięcznej wysokości dochodu na osobę w rodzinie ucznia powyżej 300 zł netto 

do wysokości kwoty o której mowa w § 7 ust. 2 regulaminu  – w wysokości 100 zł 

(słownie złotych: sto 00/100) miesięcznie. 

§ 2. Wysokość jednorazowego zasiłku szkolnego ustala się w wymiarze 230 zł 

(słownie złotych: dwieście trzydzieści 00/100). 

 § 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Samorządowego Centrum 

Oświaty we Włoszczowie. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

Burmistrz Gminy Włoszczowa 

 

     / - / Grzegorz Dziubek 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Sporządził dnia 26 listopada 2018 r.  

Arkadiusz Milewski  

 

 

Uzasadnienie 

 

Zgodnie z § 10 ust. 1-4 i § 18 Regulaminu udzielania pomocy materialnej o 

charakterze socjalnym dla uczniów zamieszkałych na terenie Gminy Włoszczowa, biorąc pod 

uwagę wysokość zabezpieczonych w budżecie Gminy Włoszczowa środków przeznaczonych 

na sfinansowanie stypendiów i zasiłków szkolnych ustala się ich wysokość w poszczególnych 

okresach roku szkolnego (od września do grudnia oraz od stycznia do czerwca danego roku).  


